C.Plinius Maximo suo salutem.

Vod ipse amicis tuis obtulisse; Si mihi eadem ma
teria suppeteret; id nunc iure uideor a te meis peti
turus. Arianus maturius altinatiū est princeps. Cum
dico princeps nō de facultatibus loquor; quæ illi large sup
sunt; sed de castitate iusticia grauitate prudentia; huius ego
cōsilio ī negotiis; iudicio ī studiis utor. Nā plurimum fide:
plurimum ueritate; plurimum intelligentia præstat. Amat
me; (nihil possum dicere ardentius); ut tu. caret ambitu:
ideo se in equestri gradu tenuit. Cum facile posset ascendere
altissimum; mihi tamen ornandus excolendus est. itaq; ma
gni æstimo dignitati eius aliquid astruere iopinatis; ilciētis;
immo etiam fortasle nolentis; astruere autem quod sit ipse
didum nec molestum; cuius generis quæ prima occasio tibi
conferas in eum rogo; habebis m.e. haebabis ipsum grausi;
m um debitorem. Quamvis enim ista non appetat; tā grata
tamen excipit; quam si concupiscat.

C.Plinius Corneliae Hispullæ suæ salutem.

Vm patrem tuū grauissimū & sanctissimū uig; sus
pexerim magis an amauerim dubitem; teq; & in me
mortiā eius & in honorem tuū unice diligam; cupiā;

neceſſe el
tuus auo
nus etiā c
illustri lau
adolescerit;
refert a qua
intra contur
ubi est erron
eris extra limes
tor latius; cuja
stet. Adeltenini
tunæq; dotib
brico ætatis n
querendus est
geniore remam
cas hominis; q
cauis; paulo eti
orum; quantum
an dicidi facult
omnium altos re
citor me spons
der nili; p futur
nec minus saepe
sus imaginibus
aproinde fauen
primum; mo
suficitur. Vale
C.Plinius
Vamus & att
hominum fa
gui tamē existi
cūlum exquirere
cūlare cōcupisco; C

nū annū
i corporū
cogitatio
ætatis re
onteror;
urinā nā
magistra
rūt. Igif
dīj ian
is in ius
um in et

dem ma
meis peti
reps. Cuna
arge sup
ius ego
um fide :
. Amat
ambitu :
alcendere
itaq; ma
ris; cīetis;
od sit iplē
ccasio tibi
m grausi
at; tā grata
item,
ū uige sus
q; & in me
am; cupia;

necesse est: atq; etiam quantum in me fuerit enitar: ut filius
tuus auo similis existat: equidē malo materno: q;q illi pater
nus etiā clarus: spectatusq; cōtigerit: pater quoq; & patrius
illustri laude conspicui: quibus omnibns ita demū similis
adolescer: si imbutus honestis artibus fuerit: quas plurimū
refert a quo potissimū accipiat: adhuc illum pueritiae ratio:
intra conturbanium tuum tenuit: præceptores domi hūit:
ubi est erroribus modica uel etiam nulla materia: iā studia
eius extra limen proferenda sunt: iam circunspectiendus rhe
tor latius: cuius scholæ feueritas: pudor i primis: castitas cō
stet. Adeſt enim adolescenti nostro cum cæteris naturæ for
tunæq; dotibus eximia corporis pulchritudo: cui in hoc lu
brico ætatis nō præceptor modo: sed custos etiam rectorq;
quærendus est. Videor ergo demonstrare tibi posse lulum
genitorem: amatur a me: iudicio tamen meo nō obſtat cha
ritas hominis: quæ ex iudicio nata est: uir est emendatus: &
grauis: paulo etiam horridior & durior: ut in hac licentia té
porum: quantum eloquentia ualeat: pluribus credere potes:
nam dicēdi facultas aperta & exposita statim cernitur. Vita
hominum altos recessus magnaſq; latebras habet: cuius p
enitore me sponforem accipe: nihil ex hoc uiro filius tuus
idet nisi p futurum: nihil discer: quod necesse rectius fu
it: nec minus ſæpe ab illo quam a te meq; admonebitur:
ubus imaginibus oneretur: quæ nomina: & quanta susti
at: proinde fauentibus diis trade eum præceptori: a quo
ores primum: mox eloquentiam discat: quæ male sine mo
lus disicitur. Vale.